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GYMNASE

DANDREIS
POMPIERS

ACCUEIL

MÉDIATHÈQUE
ÉLISTE ET CÉLESTIN 

FREINET

PISCIN
E MUNI

CIPALE

Entrée
 gratu

ite de
 10h à

 19h

Pass S
anitai

re req
uis + 

18 ans

CLOS DES BOULISTES
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Animations
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ESPACE

DÉTENTE

ESPACE
RESTAURATION

BUVETTE

ESPACE
PIQUE-NIQUE

CITOYENNETÉ MÉMOIRE

NATURE ET ENVIRONNEMENT

CULTURE ET PATRIMOINE

AVF Vence et Pays vençois1

Ligue pour la Protection des Oiseaux PACA/ Vie initiatives Environement3
Les palmiers du Pays vençois / Écologie pour Vence4
Les Chats de Stella/ Scouts et Guides de France 5
SPACA / Petit baou de Nature6

Patrimoine religieux vençois / Sentiers vençois7
Vence et environs durant les siècles / l’oiseau Lyre8
Innovision / Éditions la Gauloise9
Compagnie mammifères Marrants / Club qualité de la Vie 10
Lire à Vence / Les amis de Cricricraqueline11

Pompiers Premiers secours12
Tréteaux de Vence / Atelier Litteraire vençois13
Conservatoire / Culture et Cinéma14

Syrinx concerts / Euterpe15
Vence Ouest / Vence Info Mag16
Bibliothèque pour tous / Contes d’ici et d’ailleurs17
Scène Art / Musique à Coeur 18
Comité de Jumelage de Vence / Arthocercle des artistes vençois19
La compagnie la Hulotte / Université dans la vie du pays vençois20
Médiathèque / Cité des arts en Méditérranée21
La Comédie des mots / Église Protestante Unie de Vence22
Centre Cuturel30

Art Sept69

AEV / Couveuse 0623

Baha’is de Vence / Mission locale NCA24

AEEM / Une vague de loisirs pour tous25
Goutte d’om / Time2learn26
Les petites frimousses vençoise 27

PEEP / FCPE28
APB / Au grenier des artistes 29

ÉDUCATION ET FORMATION

ÉCONOMIE

ACCUEIL AVF

Souvenir français2

Unicef / Crédit Agricole

Unafam / Groupement des femmes Vence Ouahigouya
Donneurs de sang bénévoles / Alcooliques anonymes
APF France Handicap / Entraide protestante de Vence
Secours populaire français / Handicap service 06
Amnesty International / Ph’Art Philosophie et Art
Dynamique citoyenne des Baous / Familles catholiques 

Vence Dogon Paca / Ngweya Cameroun
AHPI / CPTS des Baous
ISI Montjoye / Association Montoye Passaj

31
32

33
34
35
36

37
38
39
40

SOCIAL ET SOLIDARITÉ

Vence volley-ball / AS Vence Football

Danser la vie / Aiglon club aéromodelisme 
Groupe spéléo Vence / Mikado
Cyclo club de Vence / premier de cordée Vence escalade
Ski club de Vence / Tennis de l’ara
Texas girl / Sport et loisirs vençois
Vibressence / Les jardins du coeur

Vence handball sport / École cocatre

Scrabble club de Vence / Tennis club municpal
Bridge club vençois / Tarot club de Vence

41
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43
44
45
46

47
48

49
50

SPORT ET SANTÉ

Atelier Berlingot / Gym�t la Ferrage

Passateam Vence / Club Calliope
Viet Vo Dao club de Vence / Krav Maga Côte d’Azur
Dragon d’or / Les 5 phoenix
La danse du tigre / Des tours et des meules
GV Vence / Yoga SOS

Vence basket / École vençoise de judo

Art et culture d’Asie/ Yoga le sou�e du mouvement

Apogon plongée / ASV Tennis de table

51
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53
54
55

56
57
58
59

60

Yoga les collines
Vence yoga / AISA GR

Vitae Sport Santé

Aïkido club de Vence / Shidokan boxing Vence 
Yin bien être / Azur sport santé
Papillon Lune / Cercle des escrimeurs du Pays vençois
Archers du Malvan / Kulbuto et compagnie

AS Vence Sport Boules / TOSC

Les poneys vençois

61

62
63
64

65
66
67

68

Empreinte polaire / service environnement70

VENCE FÊTE SES ASSOCIATIONS

EXPOSITION 
FÉRIAL


